
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

                         DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 NEW TURRIS TRANS S.R.L. SR 6685971217 832128 83484/2016

2 AGRICOLA CARANDENTE IV S.R.L. SR 4963931219 725041 60150/2017

3 DOLCIARIA PEZZELLA - S.R.L. SR 8270161212 945234 60763/2017

4 MULTINETWORKS S.R.L. SR 1938430590 788397 133000/2010

5 G.A. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE SR 5142451219

736138 39371/2011

6 SUOLETTIFICIO NEW SUSI TEX S.R L. 
IN LIQUIDAZIONE SR

2692661214 506932 82181/2011

7 CHICCHIRICHI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 
SR

6138581217 797625 83011/2011

8 AUTOTRASPORTI MONTANINO SRL IN 
LIQUIDAZIONE SU

5840280639 461453 83549/2011

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000006 del 28/01/2025

http://www.na.camcom.it/


9 GRUPPO CESTI EDEN S.R.L. SOCIETA' 
UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE SR

6109101219 795789 83590/2011

10 TECNOMEDICAL S.R.L. 
UNIPERSONALE SU

6115961218 796395 84624/2011

11
CHIMICA STINGO S.R.L. SR

4843911217
717662 85343/2011

12 CENTRO DELTA S.R.L. SR 3152771212 559619 85764/2011

13 VETRERIA DI FIORE S.R.L. SR 5868711218 781198
85876/2011

14 ITALGEST S.R.L. SR 6581790638 501466 86879/2011

15 MA.GRA.AN. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 
SR

6505771219 819668 86898/2011

16 IMPRESAINVEST S.R.L. SR 6581681217 824255 87294/2011

17 MADAMA S.R.L. SR 5872211213 781716 87331/2011

18 S.G. CAR REVISIONI S.R.L. DI 
MINOPOLI G. & LICCARDI S. SR

6766601212 837899 89527/2011

19 AUTOSERVICE S.R.L. SR 6353971218 809708
90020/2011

20 ELIOS S.R.L. SR 6018521218 791029 90284/2011

21 SERENA - SOC. COOP. A R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SC

6456671210 816433 104076/2010 - 90435/2011 - 134532/2013

22
HOUSE & RESORT S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE IN SIGLA "H & R S.R.L." 
SR

5799541213 776590 91135/2011

23 DI. EMME. S.R.L. SR 5615281218 764629 91454/2011

24 ZEUS TRAVEL S.R.L. SR 6790041211 839576 91480/2011 - 92696/2012

25 MOCER GROUP SOCIETA' 
COOPERATIVA CL

4914651213 722781 91508/2011

26 NEW MODE SIM S.R.L. SR 3992041214 653191 91588/2011

27 LA NAPOLETANA FERRO S.R L SR 6842290634 528256 91614/2011

28 ORTOFRUTTICOLA DE LUCA SRL SR 6014091216 790313 91678/2011

29 M.R. S.R.L.IN LIQUIDAZIONE SR 6315401213 807504 91682/2011

30 SPAM IMMOBILIARE SRL IN 
LIQUIDAZIONE SR

5461231218 755474 91684/2011

31 GASTRONOMIA VESUVIANA S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR

6425381214 814801 92178/2011

32 RADIO CAMALDOLI STEREO - S.R.L. SR 4078061217 662136 93018/2011



33 "DEFRA S.R.L." SR 6760101219 838114 93045/2011

34 RI.FE.ECOLOGIA S.R.L. SR 2948200619 782091 93049/2011

35 GE.MI.LU. S.R.L. SR 3485650612 837633 94048/2011

36 GOLD VOICE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 
SR

6480061214 817889 94157/2011

37 DI PALMA INSTALLAZIONI S.R.L.. SR 4373401217 691352 62819/2010 - 94175/2011

38 REC. PNEUS S.R.L. SR 7946080632 683387 94189/2011

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

Giuseppe Palazzo      Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il 
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 
efficacia ed esecutività immediata.


		2025-01-27T14:44:39+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-01-28T08:55:07+0100
	Nicola Pisapia




